Estado do Rio Grande do Sul
Secretaria de Estado da Educação

Departamento de Recursos Humanos

EDITAL Nº 02/2012 - RETIFICAÇÃO

Retifica, por erro material, o Edital 1/2013, publicado no Diário Oficial de
01/02/2013, para INCLUIR  na 15ª Coordenadoria Regional da Educação as disciplinas descritas abaixo:

15ª CRE – ERECHIM

ERECHIM
ENSINO MEDIO
4014 PSICOLOGIA DA EDUCACAO

EDUCACAO PROFISSIONAL
26719 CULTURAS
40576 ELETROTECNICA

                                        Porto Alegre, 05 de fevereiro de 2013.

Jose Clovis de Azevedo
Secretário de Estado da Educação.

Registre-se e Publique-se

Diretor do Departamento Administrativo/SE.